
Zarządzenie nr 98/2025 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 28 maja 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia wzoru zaświadczenia o braku przeciwwskazań 
do wykonywania zawodu nauczyciela logopedy/logopedy w roku akademickim 

2025/2026 

Na podstawie § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach oraz części 1., rozdział II., pkt 7 załącznika nr 1 do uchwały nr 49/2024 Senatu 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z  dnia  26  czerwca  2024  roku  w  sprawie  
warunków  i  trybu  rekrutacji  na studia wyższe w roku akademickim 2025/2026 (ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 

                                                                                 § 1 

Wprowadza się wzór zaświadczenia od logopedy o braku przeciwwskazań do wykonywania 
zawodu nauczyciela logopedy/logopedy z punktu widzenia prawidłowości aparatu i funkcji 
głosowych, słuchowych i artykulacyjnych, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
         Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
                                                                                 prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 


	Zarządzenie nr 98/2025
	Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach
	z dnia 28 maja 2025 roku
	w sprawie wprowadzenia wzoru zaświadczenia o braku przeciwwskazań
	do wykonywania zawodu nauczyciela logopedy/logopedy w roku akademickim 2025/2026

